АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» ноября  2013г.                                 № 162
Об отмене  публичных слушаний по вопросу
об  изменении  вида разрешенного использования
земельного участка ОАО «Ростелеком»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Рассмотрев заявление Открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» (ОАО «Ростелеком»), действующего по адресу: Российская Федерация, город Санкт-Петербург,  ул. Достоевского, дом 15, в аренде которого находится земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:14:0203001:361 (Договор аренды земельного участка № 43 от 12.04.2012г.), по адресу: Томская область, Томский район, п. Копылово,  ул. Новая, 19 об отмене изменения вида разрешенного использования земельного участка,

     Постановляю:

1.
Отменить    проведение     публичных    слушаний    по     вопросу     об    изменении     вида

разрешенного использования земельного участка по адресу: Томская область, Томский район,        п. Копылово, ул. Новая, 19,  принадлежащего на праве аренды ОАО «Ростелеком», назначенные на "26" ноября 2013 г. в 18-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, п. Копылово,                 ул. Новая, 13, здание Администрации Копыловского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, разместить на официальном сайте Копыловского сельского поселения.
Глава поселения (Глава Администрации)                                                                   А.А. Куринский
Пролубникова

989488

В дело №_____

Попова А.В.